
KUPNÍSMLOUVA

uzavřená Cle § 2079 a následujících zák. č.89/2012 Sb,, občanského zákoníku, ve zněnípozdějŠích předpisŮ

1. Smluvní strany

Obchodní jméno - Pavel Slovák

Sídlo: Brodského t665/6, Praha 4 - Chodov

Jednající: Pavel Slovák

Bankovníspojení: mBank S,A., organizační číslo účtu: 67OIO0-22O8849L77/

složka 6210

lČo: 7o3g7g72 DlČ: cz7705255437

Zapsán v OR:

ciále jen Prodávající na straně jedné

a

Základní škota při psychiatrické nemocnici Bohnice (dáte také jako ZŠPN|S)

Sídlo: Ústavní91 , ].8]. 02 Praha 8 - Bohnice

Za kterou jedná: Mgr. Kamila Svobodová, ředitelka

Bankovní spojení: PPF BANKA PRAHA číslo účtu: 200234000916000

ičO: 70828083 DlČ: Cz7o828o83

Kontaktníosoba: Mgr. Kamila Svobodová
tel: +420 606 208 673
e-mail: skola@zsbohnice,cz

dále jen Kupující na straně druhé,
(prodávající a Kupující společně též jako ,,smluvní strany" a/nebo jednotlivě jako ,,smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen Smlouva).

2. Předmět Smlouvy
2.1_, Prodávající tímto prodává Kupujícímu dále specifikované zboží a služby, které jsou ve výluČném

vlastnictví prodávajícího (viz. příloha č.1) (dále též ,,předmět koupě") dle technické specifikace

uvedené v příloze č. 1této Smtouvy, které je nové a nepoužité, prosté faktických i právních vad, za

kupní cenu uvedenou v článku 4 této Smlouvy a Kupující předmět koupě za tuto kupní cenu do svého

výlučného vlastnictví přijímá a kupuje,

3. Termín a místo dodání
3,1. Prodávajícíse zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě dle Přílohy č. 1 této Smlouvy nejpozději do

30 dnů ode dne podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami.

Stránka 1 z 3



2,)

3.3,

Místem dodáníje sídlo Základníškoly při Psychiatrické nemocnici Bohnice,

Dopravu zajišťuje Prodávající na své vlastní náklady,

5. Platební podmínky
Kupttjící je povinen zaplatit za řádně a včas dodaný předmět koupě kupní cenu uvedenou v čl. 4
Smlouvy na základě příslušných daňových dokladů, vystavených Prodávajícím do 2 dnů po převzetí
předmětu koupě Kupujícím. Faktury budou zaslané Prodávajícím na adresu Kupujícího, splatnost
faktur je 30 dnů, Peněžité závazky vyplývající ze Smlouvy jsou hrazeny bezhotovostně na účet
oprávněné sm l uvn í stra ny. Zálohy Ku puj ící ne pos kytuje.
Fakiury mttsí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu
příslušných právních předpisů a dále specifikaci předmětu koupě, jeho počtu a ceny,
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě
splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodleníse splatností- lhůta
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení doplněného nebo opraveného dokladu
Kupujícímu.

4. Kupnícena
4.1. Kupní cena je následující (částky jsou uvedeny v Kč):

325,027,- bez DPH.
393.283,- s DPH.
Výše DPH je2t%

l'akto Cohodnutá kupní cena je konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje v sobě veškeré náklady
související s plněním dle této Smlouvy tak, aby předmět koupě byl zcela funkční a plnil svůj účel.

5.1.

5.?.,

5.3.

6. Sankce
6.1. V případě nedodržení lhůty pro dodání předmětu koupě dle článku 2.1této smlouvy, je Prodávající

povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,'J-%o z kupní ceny odpovídající pozdě dodanému
předmětu koupě, a to za každý byť započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty nenídotčeno
právo Kupujícího na náhradu škody,

6.2. V případě, že je Prodávajícív prodlení s dodáním předmětu koupě dle Smlouvy déle než 30 dní, je
Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit. Odstoupením se smlouva ruší dnem doručení písemného
oznámení o odstoupení Prodávajícímu.

6.3, V případě prodleníse zaplacením kupníceny dle č1.4,t této Smlouvy, je Kupující povinen zaplatit
Prodávajícímu úrok z prodlenístanovený na základě nařízenívlády č, 351,12OL3 Sb., kterým se určuje
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravujíněkteré otázky
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

7. Odpovědnost za škodu
7.1, llrodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou zaviněným porušením povinností

vyplývajících z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.
7.2. Prodávající neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než Prodávajícím, či jím

pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Kupujícího a v důsledku událostí
vyšší moci.

Stránka 2 z 3



7.3, Prodávajícíodpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou Kupujícímu zaviněným porušením povinností
stanovených touto Smlouvou.

8. Záruka
8,1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě spočívající v tom, že předmět

koupě bude po záruční dobu způsobilý pro použití k jeho obvyklým účelům a zachová si obvyklé

8,2,

vlastnosti.
Záruční doba od 12 do 36 měsíců a servisnípodpora na předmět koupě, jsou blíže specifikoványv
Příloze č, 1 této Smlouvy a počínají běžet dnem předání předmětu koupě bez vad Kupujícímu,
Prodávající se zavazuje zajistit servisní služby na předmět koupě u kupujícího, Prodávající ručí za
kvalitu a termínový průběh servisních služeb.
Kontaktní údaje pro servisní a záruční podporu:

Jméno: PavelSlovók
E-mail: i nío @ warcom p,cz
Telefon: 608 202 341

9. závěrečná ustanovení
9.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran s tím, že tyto

berou na vědomí povinnosti Kupujícího, které mu vyplývají z předpisů o registru smluv, resp. o

svobodném přístupu k informacím,
9.2. Jakékoliv změny a doplňky této Smlouvy je možné provádět pouze formou písemných, vzestupně

číslovaných a náležitě podepsaných dodatků, uzavřených mezi oběma smluvními stranami této
Smlouvy.

9.3. Tato Smlouva je vyhotovena dvojmo, každé paré má hodnotu originálu a každá ze smluvních stran
obdrží po jednom,

9.4, Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou především smírnou
cestou. Spory, jež nebude možné ve lhůtě do 30 dnů ode dne oznámení sporné otázky druhé smluvní
straně vyřešit smírem, budou řešeny, pokud nebude předem písemně dohodnuto jinak, místně
příslušným soudem.

9.5. Nedílnou součástíSmlouvy jsou přílohy:
Příloha č, 1-Technická specifikace předmětu koupě

9.6.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si Smlouvu přečetly, seznámily se s jejím obsahem a souhlasí s ní, Na
důkaz její správnosti a úplnosti připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy. SWmi podpisy rovněž
vyjadřují, že tato nebyla ujednána v tísni a ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek,

V Praze dne ..,8,12.2017... V Praze dne ...B.].2.2017.,.

8.3,

8.4,

Prodávající Kupující

ka

Stránka 3 z 3



P íloha č.1

položkov, rozpočet bez DPH

číslo po!ožka počet záruka Cena ks Celkem ks

1. PC pro VMwareS.S L 24 33825,00 33825,00
2. Záložní zdroj APC Smart-UPS 2200VA LCD (1980W, USB+RS-232, černá| 2 36 40237,5o 80475,00
3, Repasovan server HP ML350 G6 1, 12 40500,00 40500,00

4.

Cisco SG5O0X-24-K9-G5 (Switch 26port ffilr0O/t000 Mb/s, 2x lGB combo,4 x SFP),
propoíovací kabelv I 60 40340,00 40340,00

5,

QNAP TS-83IXU-RP (SxSATA 6 Gb/s, rozší ení paměti na ]-6GB 1600MHz) osazen
diskama SATAlll vhodné pro NAS 2417 (WD Red 4TB, 3.5" SATA lll, 64MB cache) a SSDlll

[Kingston HyperX Savage 2.5" SSD 480GB), propojovacíkabely 10GB SFP 2m
1, 24 L29887,35 129887,35

Celkem bez DPH:

Celkem s DPH:
325 o27 Kč

393 283 Kč


